
Seznam cirkulačního souboru
fJAB3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

187143/CI MB 312110187143 4 vesmírné příběhy Čtyřlístku / J. Němeček, H. Lamková, R. Krajčovič, J. Poborák ; J. NěmečekNěmeček, Jaroslav,

184348/CI B 312110184348 A každé ráno je cesta domů delší a delší / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Och varje morgon blir vägen hem längre och längre ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,

174792/CI MB 312110174792 Buřtík a Špejlička. Cesta do Žatce / Zdeněk Svěrák ; ilustroval Jiří VotrubaSvěrák, Zdeněk,

182172/CI MN 312110182172 Cestovatel časem. Vynálezy / napsali Oldřich Růžička, Silvie Sanža ; ilustrace Jan KlimešRůžička, Oldřich

182174/CI N 312110182174 Co znamená, když se řekne... 2 / Karel Foltin Foltin, Karel,

177123/CI B 312110177123 Čas zapomnění / Sharon Guskinová ; přeložil Radovan ZítkoGuskin, Sharon

178660/CI B 312110178660 Ďáblovo hnízdo a jiné detektivní povídky / Antonín Jirotka Jirotka, Antonín,

174812/CI B 312110174812 Dáma s prošlou zárukou / Marcela Mlynářová Mlynářová, Marcela,

192635/CIP B 312110192635 Dcera života / Giovanna & Tom Fletcher ; z anglického originálu Eve of man ... přeložila Nikola JurníkováFletcher, Giovanna,

187168/CI MB 312110187168 Děsivé historky : hrůzostrašné příběhy pro nebojácné čtenáře / Michael Dahl ; ilustroval Xavier Bonet ; z anglického originálu Frightmares 2 ... přeložila Eva BrožováDahl, Michael,

185351/CI B 312110185351 Děti času / Adrian Tchaikovsky ; z anglického originálu Children of time ... přeložil Zdeněk UherčíkTchaikovsky, Adrian,

186991/CI MB 312110186991 Dívka, která chtěla zachránit knížky / Klaus Hagerup ; ilustrace Lisa Aisato ; přeložila Šárka StejskalováHagerup, Klaus,

183190/CI B 312110183190 Dívky od svaté Magdalény / V.S. Alexander ; z anglického originálu The Magdalen girls přeložila Lenka FaltejskováAlexander, V. S.

174847/CI N 312110174847 Důvody, proč zůstat naživu / Matt Haig ; přeložila: Michaela DvořákováHaig, Matt,

194763/CIP MB 312110194763 Eliza a její nestvůry / Francesca Zappia ; přeložila Anežka DudkováZappia, Francesca

175385/CI N 312110175385 Encyklopedie soběstačnosti pro 21. století : rodinná zahrada : spolupráce s přírodou, pěstování vlastních potravin, přírodní hospodaření od A do Z / Eva Hauserová (ed.)

174850/CI N 312110174850 Energetické kuličky : vysokoproteinové recepty pro lepší vitalitu a zdraví / Kate Turnerová, Annie Nicholsová ; z anglického originálu Energy bites ... přeložila Jitka RákosníkováTurner, Kate

178004/CI B 312110178004 Enter, mami! / Martin Moravec ; ilustrace Miroslav Kemel Moravec, Martin

178663/CI MB 312110178663 Fox : dobrodružství policejního psa. Policejní nábor / Lesley Gibbesová ; ilustroval Stephen Michael King ; z anglického originálu Fizz and the police dog tryouts přeložila Kateřina ProkešováGibbes, Lesley

180193/CI MB 312110180193 Hádanky a pomáhánky / Oldřich Kapoun ; ilustrace Marcela JaklováKapoun, Oldřich

178813/CI MB 312110178813 Hamish a světokazi / Danny Wallace ; ilustroval Jamie Littler ; přeložil Jiří PopelWallace, Danny,

188092/CI MB 312110188092 Hledání ztraceného tatínka / Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,

191595/CI B 312110191595 Holky ze severu / Šeng Kche-i ; přeložila Kamila HladíkováSheng, Keyi,

186681/CI B 312110186681 Horečka : vyprávění Nicolase Storma o vyšetřování vraždy jeho otce / Deon Meyer ; překlad Alexandr NeumanMeyer, Deon,

190597/CI B 312110190597 Chlapec v parku / Aj Grayson ; překlad Roman Jakubčík Grayson, A. J.

193031/CI B 312110193031 I krása může zabíjet / Wendy Holdenová ; přeložila Lucie JohnováHolden, Wendy,

191975/CIP MB 312110191975 I příšery si čistí zoubky! / napsala Jessica Martinello ; nakreslil Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Meme les monstres se brossent les dents! ... přeložila Nela KnapováMartinello, Jessica

182410/CI N 312110182410 Ireniny děti : nevšední příběh hrdinky, která z varšavského ghetta zachránila 2500 dětí / Tilar J. Mazzeo ; z anglického originálu Irena's children: the extraordinary story of the woman who saved 2500 children from the Warsaw ghetto přeložila KarinaMazzeo, Tilar J.

191736/CIP B 312110191736 Jak jsem přispěl k Hitlerovu pádu / Spike Milligan ; z anglického originálu My part in his downfall ... přeložil Zdeněk HronMilligan, Spike,

183765/CI N 312110183765 Jak mluvit, aby nás teenageři poslouchali, jak naslouchat, aby nám teenageři důvěřovali / Adele Faber a Elaine Mazlish ; ilustrovala Kimberly Ann Coe ; překlad: Eva VrůblováFaber, Adele

182041/CI MB 312110182041 Kamarádi zvířátka / Marie Adamovská ; ilustrace Taťána PajerováAdamovská, Marie

182202/CI MB 312110182202 Kapesní zvěřinec / Jiří Žáček, Boris Pralovszký Žáček, Jiří,

177250/CI MB 312110177250 Každý má svou lajnu : o florbalu, prvních láskách a ceně vítězství / Petra DvořákováDvořáková, Petra,

195240/CIP MB 312110195240 Kdo roste v parku / Kateryna Michalicyna ; ilustrace Oksana Bula ; z ukrajinského originálu Chto roste u parku ... přeložila Rita KindlerováMichalicyna, Kateryna,

175118/CI MB 312110175118 Kdo zachrání Pižďucha? / Jan Onder a Zuzana Onderová ; ilustrace Zuzana OnderováOnder, Jan,

191507/CI MB 312110191507 Lady a Tramp / překlad Petra Vichrová, ilustrace Bill Langley, Ron Dias

194499/CIP N 312110194499 Luštěniny ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,

195461/CIP B 312110195461 Macecha / Claire Seeberová ; přeložila Helena Hartlová Seeber, Claire

194269/CIP B 312110194269 Mademoiselle Coco a vůně lásky / Michelle Marly ; z německého originálu Mademoiselle Coco und der Duft der Liebe ... přeložila Ivana Dirk LukačovičováMarly, Michelle,

191759/CIP B 312110191759 Malé temné lži / Sharon J. Bolton ; z anglického originálu Little black lies přeložila Květa PalowskáBolton, S. J.

185561/CI N 312110185561 Mandaly malované na kamenech / Natasha Alexanderová ; přeložila Eva FukováAlexander, Natasha

189689/CI B 312110189689 Mapa kostí / Jane Yolen ; překlad Petra Pechalová Yolen, Jane,

189698/CI B 312110189698 Marlene / Hanni Münzer ; překlad: Dita Sutterová Münzer, Hanni,

177491/CI B 312110177491 Matčiny hříchy : pravdivý příběh o snaze nepřízní náhod pronásledované ženy uniknout srdcervoucí minulosti a žalostné ceně, kterou za to její rodina zaplatila / Irene Kelly, Katy Weitz ; přeložil Viktor FaktorKelly, Irene

192664/CIP B 312110192664 Mí pacienti a další zvířata : jak se stát veterinářkou a nezbláznit se z toho / Suzy Fincham-Grayová ; z anglického originálu My patients and other animals ... přeložila Ivana NuhlíčkováFincham-Gray, Suzanne

194504/CIP B 312110194504 Mlčeti zlatá rybka / Annabel Pitcherová ; z anglického originálu Silence is goldfish ... přeložila Barbara HajnáPitcher, Annabel,

194628/CI B 312110194628 Muž bez tváře / Caimh McDonnell ; z anglického originálu A man with one of those faces ... přeložil Richard JandaMcDonnell, Caimh



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

174684/CI B 312110174684 Muž, který zapomněl, že má ženu / John O'Farrell ; z angličtiny přeložili Pavla a Matouš IbloviO'Farrell, John,

192592/CIP N 312110192592 Můžeš (po)dělat cokoliv : o všem, co mi ve škole neřekli / Miky ŠkodaŠkoda, Miky

193046/CIP MB 312110193046 Myšák jménem Julian / Joe Todd-Stanton ; překlad: Katarína H. BelejováTodd-Stanton, Joe

182929/CI B 312110182929 Na vlastní kůži / Javier Moro ; přeložila Marie JungmannováMoro, Javier,

191762/CIP B 312110191762 Náhradník / Nicole Lundriganová ; v překladu Ireny SteinerovéLundrigan, Nicole,

192600/CIP B 312110192600 Naštvaná vdova / Minna Lindgrenová ; přeložil Vladimír PiskořLindgren, Minna,

174927/CI B 312110174927 Návrat z nicoty : strhující příběh chlapce, jenž se stal vězněm vlastního těla / Martin Pistorius a Megan Lloyd Daviesová ; přeložila Jana JašováPistorius, Martin,

175159/CI B 312110175159 Něžná fata morgána / Dominik Dán ; překlad Josef ŠmatlákDán, Dominik,

177055/CI MB 312110177055 Nová příšerka z kumbálu / Obert Skye ; překlad Martina BuchlováSkye, Obert

187235/CI N 312110187235 Odpojte své dítě od sítě : 101 způsobů, jak se odtrhnout od přístrojů a užívat si skutečného života / Liat Hughes Joshiová ; z anglického originálu How to unplug your child ... přeložila Jitka OndryášováJoshi, Liat Hughes

182778/CI MB 312110182778 Okáček : veveří kluk z Jánského vrchu / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,

178006/CI N 312110178006 Omylem géniem : [nejvýznamnější náhodné objevy, které změnily svět] / Richard Gaughan ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Vilches]Gaughan, Richard

190043/CI MB 312110190043 Pletené pohádky / Vlasta Žáčková ; ilustrace Petra VybíhalováŽáčková, Vlasta

192495/CIP B 312110192495 Pohádky z pokojíčku / Ladislava Horová ; ilustrace Patricie KoubskáHorová, Ladislava

182793/CI MB 312110182793 Poklad dobrodružných příběhů : 12 slavných děl dobrodružné literatury v kreslené podobě / portréty autorů napsal Ondřej Neff ; sestavili Vít Haškovec a Ondřej Müller

191668/CI B 312110191668 Pokoj bez dveří / Karolina Tůmová Tůmová, Karolina

183831/CI N 312110183831 Pokrok : deset důvodů, proč se těšit na budoucnost / Johan Norberg ; překlad: Hynek FenclNorberg, Johan,

185421/CI MB 312110185421 Prašina / Vojtěch Matocha ; ilustrace Karel Osoha Matocha, Vojtěch

184139/CI MB 312110184139 Princezna z třešňového království / Markéta Zinnerová ; ilustrovala Marina RichterováZinnerová, Markéta,

192002/CIP B 312110192002 Přej mi domov / Kay Brattová ; z anglického originálu Wish me home ... přeložila Jaroslava NovotnáBratt, Kay

190065/CI MN 312110190065 Příběh odpadu : jak se Honzík naučil třídit odpad / Kateřina GančarčíkováGančarčíková, Kateřina

182262/CI N 312110182262 Příběhy obyčejného uzdravení / Jan Hnízdil ; autorka rozhovorů Klára MandausováHnízdil, Jan,

174722/CI MB 312110174722 Příšera z laguny / Thomas Brezina ; ilustroval Max Meinzold ; z německého originálu Die Monstermaske der Lagune ... přeložila Tereza WongováBrezina, Thomas,

178887/CI B 312110178887 Randit můžeš až od čtyřiceti : Dave Barry o výchově dětí a jiných tématech, o nichž ví velmi málo / Dave Barry ; z anglického originálu You can date boys when you're forty ... přeložila Jana DuškováBarry, Dave,

189853/CI B 312110189853 Sladkosti ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,

184412/CI B 312110184412 Slepí / A.F. Bradyová ; z anglického originálu The blind ... přeložil Pavel BakičBrady, A. F.

182264/CI MB 312110182264 Sněhurka / Fabrice Colin, Zelda Zonk... a bratři Grimmové ; překlad Jana ChartierColin, Fabrice,

192706/CIP B 312110192706 Sněžná slepota / Ragnar Jónasson ; z islandštiny přeložila Martina KašparováRagnar Jónasson,

178764/CI MB 312110178764 Soptíci se nedají! / napsala Franziska Gehm ; ilustrace Franziska Harvey ; z německého originálu Die Vulkanos lassen's krachen! přeložila Markéta SadilováGehm, Franziska,

185454/CI B 312110185454 Srdcerváč : detektivní román / Geir Tangen ; přeložila Daniela KroluppelováTangen, Geir,

187081/CI MB 312110187081 Superstar / Mandy Davisová ; přeložila Jana Jašová Davis, Mandy

183235/CI MB 312110183235 Svět podle Norma. 7, Musí se prát odděleně / Jonathan Meres ; přeložil Richard Podaný ; ilustrace Donough O'MalleyMeres, Jonathan,

191458/CI B 312110191458 Světla na obloze / Lisa Lueddecke ; z anglického originálu A shiver of snow and sky přeložila Eva MotýlováLueddecke, Lisa

178904/CI MN 312110178904 Tak chutná duha / z anglického originálu Eat your greens, reds, yellows and purples ... přeložila Helena Marková

186751/CI MB 312110186751 Tisíc hlásků švitoří / Dagmar Medzvecová Medzvecová, Dagmar,

174643/CI B 312110174643 Tmavé stěny Willardu / Ellen Marie Wisemanová ; z anglického originálu What she left behind ... přeložila Jana VlčkováWiseman, Ellen Marie

175020/CI N 312110175020 Uprchlíci a zachránci : velké příběhy českých emigrantů / Luboš KrečKreč, Luboš,

177095/CI B 312110177095 Ve službách mocných / František Niedl Niedl, František,

192729/CIP B 312110192729 Velký Sherlock Holmes : sbírka hádanek : inspirovaná největším detektivem všech dob / Gareth Moore ; z anglického originálu The great Sherlock Holmes puzzle book ... přeložila Lucie Kellnerová KalvachováMoore, Gareth

190484/CI B 312110190484 Vůně ďábla / Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Djävulsdoften ... přeložila Eva NováčkováKallentoft, Mons,

175047/CI N 312110175047 Výtvarné nápady z papíru / Adriana Dosedělová Dosedělová, Adriana,

185327/CI MB 312110185327 Zajíček a tchoř / Jana Burešová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováBurešová, Jana

185635/CI B 312110185635 Zapomenutí mrtví / Tove Alsterdal ; přeložila Jana Chmura-SvatošováAlsterdal, Tove,

187302/CI N 312110187302 Zdraví je v naší hlavě / Jarmila Mandžuková Mandžuková, Jarmila,

190120/CI B 312110190120 Zlatá růže / Zuzana Koubková Koubková, Zuzana,

183000/CI B 312110183000 Zulejka otevírá oči / Guzel Jachina ; přeložil Jakub Šedivý Jachina, Guzel' Šamilevna,

176777/CI MN 312110176777 Zvířata : encyklopedie Larousse / [text Sylvie Bézuel ; ilustrace François Foyard ... et al. ; z francouzského originálu ... přeložila Anna Svobodová]Bézuel, Sylvie

180644/CI B 312110180644 Živel / Jess Kiddová ; z anglického originálu Himself ... přeložil Roman TilcerKidd, Jess,

Celkový počet záznamů: 95


